r .
j

u

|

'I:

íª? Câmara Municipaí Je jlmfracfas
l ' ;

4. — MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 52 l 2020

Andradas, 19 de maio de 2020.

Á Sua Excelência o senhor
(:urius Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

A Vereadora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oâcie ao senhor
uma: do Executivo Municipal indicandº que seja vista a possibilidade de se fazer a instalação
d+.: placas nominativas de ruas em vias públicas que ainda não possuem, ou que estejam
desatualizadas.

Das últimas dezenas de projetos de lei que formn aprovados na Câmara Municipal de
nª:-Limiar; com o intuito de nomear vias públicas por toda a cidade, infelizmente a maioria das

u.*..!- nin: l'UUCbÉI'Elm placas denominativas atualizando seus novos nomes, o que traz diversos
rir,-humus para os moradores locais e para empresas que necessitam da utilização correta dos
[nunes dua logradouros, como Correios, CEMIG, COPASA, transpnnadaraa :: diversos 0111105.

Atenciosamente,

092 eu.-..: ª.. aê) L, _A A LC,—ª) ..
Maria Helena de 'veira do rada

Vereadora

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista - Andraªas, MG. — CEP 37795-000
rum no m ma mrmm JH an HS] 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradagmglegbr